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Bus 73 สะพานพุทธ - ห้วยขวาง;Saphan Phut - Huai Khwang Go to website

Direction
ท่าปล่อยรถ สะพานพุทธ;Bus Terminal Memorial Bridge — 
โรงแรมดิเอมเมอรัล;The Emerald Hotel

33 stops

Open route schedule

ท่าปล่อยรถ สะพานพุทธ;Bus Terminal Memorial Bridge

ปากคลองตลาด;Pak Khlong Market

ปากคลองตลาด(คลองหลอด);Pak Khlong Market (Khlong Lu-
ang)

สินดำรงค์;Sindamrong

คลองถม(ฝั่งเจริญกรุง);Klongthom (Charoenkrung Side)

โรงพยาบาลกว๋องสิวมูลนิธิ;Kwongsiew Hospital

ไมตรีจิตต์;Maitri Chit Road

MRT หัวลำโพง(ทางออก 3);Mrt Hua Lamphong (Exit 3)

แยกสะพานเหลือง (ขาเข้า);Lueang Bridge Intersection

ตรงข้ามเซียงกงสามย่าน;Xiang Gong Samyan (Opposite)

แยกจรัสเมือง [A];Charat Mueng Intersection

ปณ.รองเมือง;Post Office Rongmueang

ตรงข้ามจุฬาลงกรณ์ 4-6;Chulalongkorn Soi 4-6 (Opposite)

สถาบันเทคโนโลยีปทุมวัน;Pathumwan Institute of Technolo-
gy

หอศิลป์กรุงเทพฯ;Bangkok Art & Culture Center

สยามเซ็นเตอร์;Siam Center

วัดปทุมวนาราม;Wat Pathum Wanaram

เซ็นทรัลเวิลด์;Central World

อินทราสแควร์ประตูน้ำ;Indra Square Pratunam

ซอยรางน้ำ;Soi Rang Nam

Route schedule
ท่าปล่อยรถ สะพานพุทธ;Bus Terminal Memorial Bridge — 
โรงแรมดิเอมเมอรัล;The Emerald Hotel

Monday 00:00

Tuesday 00:00

Wednesday 00:00

Thursday 00:00

Friday 00:00

Saturday 00:00

Sunday 00:00

Route info

Direction: ท่าปล่อยรถ สะพานพุทธ;Bus Terminal Memorial 
Bridge

Stops: 33

Trip Duration: 0 hour 51 min

https://busmaps.com/en/thailand/public_transit-line-73-3281994624-3851121839
https://busmaps.com/en/thailand/public_transit-line-73-3281994624-3851121839
https://busmaps.com/en/thailand/public_transit-line-73-3281994624-3851121839


ตรงข้ามวัดตะพาน;Wat Taphan (Opoosite)

สำนักงาน ป.ป.ส.;Office of the Narcotics Control Board

รร.พิบูลประชาสรรค์;Piboon Prachasan School

สถาบันราชานุกูล;Rajanukul Institute

ตรงข้ามโบสถ์แม่พระฟาติมา;Fatima Catholic Church (Oppo-
site)

ตลาดขวัญพัฒนา;Khwan Phatthana Market

ซอยโพธิ์ปั้น,ที่ทำการไปรษณีย์ดินแดง;Soi Pho Pan

ฟอร์จูนทาวน์;Fortune Town

สถานทูตจีน;Embassy of China

เอสพลานาดรัชดาภิเษก;Esplanade Ratchadapisek

บิ๊กซีรัชดาภิเษก;Big C Ratchadapisek

ตรงข้าม รร.เตรียมอุดมฯ รัชดา;Triamudomsuksapattanakarn 
Ratchada School

โรงแรมดิเอมเมอรัล;The Emerald Hotel



Direction
ตรงข้ามตลาดสดห้วยขวาง;Huai Kwang Market (Opposite) — 
ท่าปล่อยรถ สะพานพุทธ;Bus Terminal Memorial Bridge

32 stops

Open route schedule

ตรงข้ามตลาดสดห้วยขวาง;Huai Kwang Market (Opposite)

โรงแรมเลอคองคอร์ด;Le Concorde Hotel

รร.เตรียมอุดมฯ รัชดา;Triamudomsuksapattanakarn 
Ratchada School

ตรงข้ามบิ๊กซีรัชดาภิเษก;Big C Ratchadapisek (Opposite)

ตรงข้ามเอสพลานาดรัชดาภิเษก;Esplanade Ratchadapisek 
(Opposite)

ตรงข้ามสถานทูตจีน;Embassy of China (Opposite)

ตรงข้ามซอยโพธิ์ปั้น;Soi Pho Pan (Opposite)

ตรงข้ามตลาดขวัญพัฒนา;Khwan Phatthana Market (Oppo-
site)

โบสถ์แม่พระฟาติมา;Fatima Catholic Church

แฟลตดินแดง(ป้าย1);Dindaeng Housing (Stop.1)

แฟลตดินแดง(ป้าย2);Dindaeng Housing (Stop.2)

ตรงข้าม รร.พิบูลประชาสรรค์;Piboonprachasan School (Op-
posite)

ตลาดศรีวานิช;Sriwanit Market

วัดตะพาน;Wat Taphan

ตรงข้ามซอยรางน้ำ;Soi Rang Nam (Opoosite)

ตรงข้ามอินทราสแควร์ประตูน้ำ;Indra Square Pratunam 
(Opoosite)

บิ๊กซีราชดำริ;Big C Rajdamri

สำนักงานตำรวจแห่งชาติ;Royal Thai Police Headquarters

สยามสแควร์;Siam Square

สนามกีฬาแห่งชาติ;National Stadium

อาคารมั่นคง;Munkong Building

แยกจรัสเมือง [B];Charat Mueng Intersection

Route schedule
ตรงข้ามตลาดสดห้วยขวาง;Huai Kwang Market (Opposite) — 
ท่าปล่อยรถ สะพานพุทธ;Bus Terminal Memorial Bridge

Monday 00:00

Tuesday 00:00

Wednesday 00:00

Thursday 00:00

Friday 00:00

Saturday 00:00

Sunday 00:00

Route info

Direction: ตรงข้ามตลาดสดห้วยขวาง;Huai Kwang Market 
(Opposite)

Stops: 32

Trip Duration: 0 hour 50 min
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แยกสะพานเหลือง [ขาออก];Lueang Bridge Intersection

ศาลแรงงานกลาง;Central Labour Court

MRT หัวลำโพง(ทางออก4);Mrt Hua Lamphong (Exit 4)

วัดไตรมิตร;Wat Thaimit

โรงพยาบาลเทียนฟ้ามูลนิธิ;Thian Fah Foundation

แยกเฉลิมบุรี;Chaloemburi Intersection

ตลาดเก่าเยาวราช;Yaowarat Old Market

วัดตึก;Wat Tuk

สำเพ็ง-พาหุรัด;Sampeng-Phahurat

ท่าปล่อยรถ สะพานพุทธ;Bus Terminal Memorial Bridge

73 Bus time schedules and route maps are available in an offline PDF at busmaps.com. Use the busmaps.com website to 
see live bus times, train schedule or subway schedule, and step-by-step directions for all public transit in Ratchathewi

The schedule is provided in the local timezone. Times with "(+1)" indicate departures on the next day.
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